[image: image1.jpg]

2

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	 13 сентября  2022 г.

	                     № 26/124

г. Туринск
Об установлении общих результатах выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва
11 сентября 2022 года проведены выборы депутатов Думы Туринского городского округа по трехмандатным избирательным округам №№ 1-6.

Окружной избирательной комиссией по выборам депутатов Думы Туринского городского округа по трехмандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружных избирательных комиссий по трехмандатным избирательным округам № 2, 3, 4, 5, 6 выборы в соответствующих трехмандатных избирательных округах были признаны состоявшимися и действительными.

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных в ходе голосования и установления его итогов, препятствующих с достоверностью определить волеизъявление избирателей на выборах депутатов Думы Туринского городского округа, в Туринскую районную территориальную избирательную комиссию, организующую подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, не поступали.

В соответствии со статьями 91, 93, 95 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании протоколов и решений окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Туринского городского округа трехмандатным избирательным округам Туринская районная территориальная избирательная комиссия, организующая подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, решила:

1. Признать выборы депутатов Думы Туринского городского округа состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными 18 депутатов Думы Туринского городского округа (приложение).

3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы Туринского городского округа осуществить после принятия решений Окружной избирательной комиссией по выборам депутатов Думы Туринского городского округа по трехмандатному избирательному округу № 1 о регистрации избрания депутатов.

4. Направить настоящее решение средствам массовой информации газета «Известия-Тур», телерадиокомпания «Вектор» для опубликования не позднее 16 сентября 2022 г.

5. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Туринского городского округа и разместить на официальном сайте Туринской районной территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Туринской районной территориальной избирательной комиссии Ю.Л. Коркину.
	Председатель
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

	Г.Н. Устюжанина

	Приложение

к решению Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 13 сентября 2022 г. № 26/124

СПИСОК

избранных депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва

По трехмандатному избирательному округу № 1:

Ковков Валерий Валентинович,
Русаков Дмитрий Сергеевич,

Тверитинов  Александр Юрьевич.

По трехмандатному избирательному округу № 2:

Ситова Любовь Георгиевна,

Васильев Сергей Владимирович,

Шориков Андрей Викторович.

По трехмандатному избирательному округу № 3:
Бояринцев Константин Олегович,

Семейкин Михаил Михайлович,

Павлов Игорь Валерьевич.
По трехмандатному избирательному округу № 4:
Чечетин Андрей Александрович,
Белоусов Андрей Владимирович,

Семейкин Михаил Анатольевич.
По трехмандатному избирательному округу № 5:
Марков Евгений Валерьевич,

Пнёва Анна Николаевна,

Фадеев Дмитрий Владимирович.
По трехмандатному избирательному округу № 6:
Тишков Сергей Александрович,

Булатов Иван Сергеевич,

Емельянов Александр Владимирович.
[image: image1.jpg]